[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Юрюзанского городского поселения
РЕШЕНИЕ

«22» сентября 2021  г.     № 85

О составе конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Юрюзанского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Юрюзанского городского поселения, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Юрюзанского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 30.06. 2021 № 58, решением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 28.07.2021 № 70 «О выдвижении кандидатур в члены конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Юрюзанского городского поселения», распоряжением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 03.08.2021 № 406-р «О назначении членов конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Юрюзанского городского поселения», Совет депутатов Юрюзанского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Юрюзанского городского поселения в следующем составе:
- Мигранова Галина Вадимовна – Первый заместитель Главы Катав-Ивановскогомуниципального района – руководитель аппарата Администрации;
- Ергунова Ольга Викторовна – Начальник юридического отдела Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
- Похлебаева Ольга Владимировна – Начальник отдела организационно-правового отдела Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района;
- Куранов Алексей Геннадьевич – Председатель Совета депутатов Юрюзанского городского поселения;
- Морозов Анатолий Дмитриевич – Депутат Совета депутатов Юрюзанского городского поселения;
- Зуев Сергей Евгеньевич - Депутат Совета депутатов Юрюзанского городского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Юрюзанского городского поселения                                               А.Г. Куранов

image1.png